www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05428  2  Volume  2  2014
25 25 100
ØDØPØ27Ø20h6
160
55
Gamma precisione (Grado 7e25)
Acciaio pretrattato o Inox
Albero con pignone
- Qualità grado 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Angolo di pressione: 20°
- Materiale:
Acciaio 35NCD6 pretrattato 28HRc
Inox 303
- Spessore del dente a norma DIN 3967
- Rendimento vicino al 98%
.Info..
- La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qualità grado 7e25
Modulo
2,5
PPS2.5-14 PPS2.5-14S 14 35,0 40,0 17,6  9,4 0,540 124,77 F 269,38 F
PPS2.5-16 PPS2.5-16S 16 40,0 45,0 19,8  11,7 0,597 129,92 F 280,40 F
PPS2.5-18 PPS2.5-18S 18 45,0 50,0 22,9  13,8 0,662 133,68 F 288,58 F
PPS2.5-19 PPS2.5-19S 19 47,5 52,5 24,2  14,5 0,697 137,28 F 296,32 F
PPS2.5-20 PPS2.5-20S 20 50,0 55,0 32,2  19,3 0,734 142,30 F 307,17 F
PPS2.5-21 PPS2.5-21S 21 52,5 57,5  33,8  20,3 0,773 145,76 F 314,55 F
PPS2.5-22 PPS2.5-22S 22 55,0 60,0 35,5  21,3 0,814 150,99 F 325,86 F
PPS2.5-23 PPS2.5-23S 23 57,5 62,5  37,1  22,2 0,857 154,77 F 334,09 F
PPS2.5-24 PPS2.5-24S 24 60,0 65,0 38,7  23,2 0,901 159,31 F 343,90 F
PPS2.5-25 PPS2.5-25S 25 62,5 67,5 40,3  24,2 0,948 167,98 F 362,57 F
Dimensioni in mm
	 Codice
	 Acciaio  	 inox
	 Z	 ØP	 ØD
	 Denti	 Primitivo	 Esterno	 Acciaio	 Inox
Prezzo unit. da 1 a 5
	 Acciaio	 Inox(kg)
Coppia (Nm) Massa